
 

 

 

 

 

Uchwała Nr  123/2011 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmian w strukturze Instytutu Psychologii na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej 

 

 

Na podstawie § 20 ust. 1 oraz § 28 ust. 1 pkt 20 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie następujących zmian w strukturze Instytutu Psychologii: 

 

1. przeniesienia Katedry Psychologii Różnic Indywidualnych z Sekcji Psychologii 

Rozwojowej, Wychowawczej i Rodziny do Sekcji Psychologii Klinicznej i Osobowości 

2.  zmiany nazwy Katedry Psychologii Rozwojowej i Wychowawczej na Katedrę 

Psychologii Rozwoju Człowieka. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu: 

 

 

        Rektor UKSW  

       Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


